et eonsueludinibus, privilegiis quoque,

indultis et lilteris apostolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet eon-

cessis, confìrmalis et innovalis; quibus

omnibus et singulis, illorum tenores

praesentibus prò piene et sufTicienter

expressis et inserlis babentes, illis alias

in suo robore permansuris, ad praemis-

sorum effectum, hac vice dumtaxat,

specialiter et expresse derogamus; ce-

terisque contrariis quibuscumque.

§ 6. Volumus autem ut earumdemprae- Transumpio-
. ,. . rum Qdes.

sentumn litterarum transumptis , seu

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarli public! subscriptis, el sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

slitulae munilis, eadem prorsusfidestam

in iudicio, quam extra habealur, quae

ipsis praesentibus haberetur si forent

exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die iv

martii mdclxxv '
,

pontificatus nostri

anno v.

I. G. Slusius.

Dai. die 4 martii 1675, pontif. anno v.

Registr. iti Secret. Brevium, in libro mcn-

sis martii, pari, ulrdque, fol. 101.

1 Male, ut puto, ed. Main. legit. /674 (r. t.).
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CLXxvin.

Kreclio liospilii

prò novi ter conversis ad fithm.

Cleraens Episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam

Esoidium. Inter alia gravissima onera, quibus nos

premil pasloralis officii cura, illnd ce-

lerà superai, oves ab ovili saiiclae Fidci

Orlhodoxae Romanae devias, in faucibus

lupi haeresis inhaerentes, ac ad porlas

aeternae damnalionis pergenles, ad eius-

dem sanclae Malris Ecclesiae (in qua lan-

lummodo ul in arca Noe vera salus repc-

rilur) vias reclas remillere et reducere.

Pro haereiicis § 1. Supcr lioc igiliu' acics uostrac
coiiversis ad 0-

i i
-,

^
i i-

•
,

doni ernii do- mcnlis lulo delulo zelo dingentes , ac
munì prope Ri- .... .

pouam. qnod divina pietas proprie nunquani in

hoc deficienti assistentià hoc nostrum

sanclum propositum confovere non de-

dignarelur confidentes, ea auxilia et me-

dia, qiiae operi adeo digno miinere' pa-

storali nostro praestari necessaria el de-

bita dignoscuntur, quantum in nobis est,

praeparare non distulimus. Sane ad ef-

fectum praedictum , et ut isti filli novi

eiusdem sanctae Matris Ecclesiae recipi

possent , mediante dileclo filio nostro

Bernardino S. R. E. cardinali Roccio

nuncupalo, lune archiepiscopo Dama-

sceno et palatii nostri apostolici prae-

fecto, cui super hoc vices nostras-dedi-

mus, domum ad Naiioncm Picenam alias